
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №70 города Челябинска"

г.Челябинск, 60 лет Октября,д.46. тел.736-30-52, chel.moy70.89@mail.ru

Приказ

2024г. №

О деятельности Школьного
спортивного клуба в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Положением о ШСК, на основании поставленных задач ШСК, с целью 
организации и совершенствования спортивно-массовой работы в школе, пропаганды здорового 
образа жизни, укрепление здоровья обучающихся,
повышение их работоспособности, повышение спортивного мастерства членов ШСК. 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу Школьного спортивного клуба в 2024-2025 учебном году.
2. Руководителем Школьного спортивного клуба назначить учителя физической культуры 

Храмцова В.Н.
3. Храмцову В.Н. выстраивать работу Школьного спортивного клуба в соответствии с 

Положением о ШСК, планом работы.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР Вардугину О.Н.

mailto:chel.moy70.89@mail.ru

